БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто У"'

ПРАВИТЕЛЬСТВО
V РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 7 » декабрь 202Яй. № 700

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 7 »декабря 20йЯг.

О внесении изменений в государственную программу
«Формирование современной городской среды

в Республике Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в государственную

программу «Формирование современной городской среды в Республике
Башкортостан», утвержденную постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 30 августа 2017 года № 401
(с последуюш;ими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров